Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

(Bazuar né klasifikimin e Shpenziméve sipas Natyres)

Nr Pérshkrimi i elementgéve 2014 2013
1 |Shitiet neto 9,442 297 2,570,626
2 1Te ardhura t& tjera nga veprimtaria e shfrytézimit
3 [Ndrysh. ng invent. prod. gatshme me prodhimit n& proces
4 |Materialet @ konsumuara (26,750)
5 |Kosto e punés (2,384,634} (1,051,139)
Pagat e personefit (2,043,300) (900,718)
Shpenzime! pér sigurime shogerore e shéndetésore (341,244) (150,421)
6 [Amortizimet dhe zhvlerésimet (120,277) (53,200}
7 |Punime me fe trete
8 |Shpenzime té tjiera (1,898,065) (425,757)
3 Totali i Shpenzimeve (shumat 4 - 7) (4,427,726) {1,530,096)
9 |Fitimi (humbja) nga verprimtarité kryesora {142+/-3-8) 5,014,571 1,040,530
10 {T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11 [Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 2,033 2,150
121.0 T& ardh. e shpenz. financ. nga invest. t& tjera financ. afatgjd
122 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 2,033 2,150
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi | kémbimit
124 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financare 2,033 2,150
14 |Fitimi {(humbja) para tatimit (9+/-13) 5,016,604 1,042,680
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (417 ,458) (104 268)
186 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 4,599,148 938,412
17 |Elementet e pasgyrave t& konsoliduara
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